霊園内工事用車両等進入許可申請書

工 事 業 者
業者名

住 所                    ℡

工 事 場 所 芦場 ・ 新田  墓地    号 永代使用者名

進 入 期 間 年   月   日  ～    年   月   日

車種及びﾅﾝﾊﾞｰ

申 請 の 理 由

備 考

上記のとおり申請します。

年   月   日

塩谷町長     様

申請者 住  所

                 氏  名                 ○印

                 電話番号

霊園内工事用車両等進入許可証

年   月   日

            様

塩谷町長

 次のとおり車両等進入を許可する。

１．進 入 期 間      年   月   日 ～    年   月   日

２．車種及びﾅﾝﾊﾞｰ

３．工 事 場 所  芦場新田 ・ 新田 墓地     号１箇所

４．許 可 条 件  他の建造物を破損しないこと

           道路を壊したら直しておくこと

           ごみは持ち帰ること

           工事が完了したら住民課（0287-45-1115）へ報告する

霊園内工事用車両等進入許可申請書

工 事 業 者
業者名 (有) 住 民 石 材 店

住 所  塩谷町大字玉生＊＊＊＊番地  ℡ ４５－□□□□

工 事 場 所 芦場新田  墓地 (例) A-00 号 永代使用者名 塩谷 太郎

進 入 期 間 令和 〇 年 △ 月 ＊ 日  ～ 令和 〇 年 △ 月 □ 日

車種及びﾅﾝﾊﾞｰ   スズキ軽トラ 宇都宮＊＊＊ は △△－◇◇ １台

申 請 の 理 由  （例）墓石建立工事のため

備 考

上記のとおり申請します。

令和 〇 年 △ 月 ◎ 日

塩谷町長     様

申請者 住  所 塩谷町大字玉生＊＊＊＊番地

                 氏  名 (有)住民石材店代表 住民 次郎 ○印

                 電話番号 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

霊園内工事用車両等進入許可証

令和 〇 年 △ 月 〇 日

 (有)住民石材店

 代表 住民 次郎  様

塩谷町長

 次のとおり車両等進入を許可する。

１．進 入 期 間  令和 〇 年 △ 月 ＊ 日  ～ 令和 〇 年 △ 月 □ 日

２．車種及びﾅﾝﾊﾞｰ  宇都宮〇〇〇 し 〇〇〇〇

３．工 事 場 所  芦場新田  墓地 (例) A-00 号 １箇所

４．許 可 条 件  他の建造物を破損しないこと

            道路を壊したら直しておくこと

            ごみは持ち帰ること

            工事が完了したら住民課（0287-45-1115）へ報告すること

記 載 例

割

印